

Achizitie materiale birotica si papetarie pt Primaria Galgau

I.D.: 49830836

Data publicarii 17.09.20 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.436,21 RON - 1.436,21 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret fara TVA Total fara TVA 1 PageMarker 20PageMarker 20x50mm 4 cul/set 400f neon 3 buc 5.73 17.19 2 Dosar carton plic economy alb 100 buc 0.73 73 3 Dosar carton sina economy alb 250 buc 0.66 165 4 Dosar carton de incopciat 1/1 gheare economy alb 200 buc 0.65 130 5 Dosar plastic sina cu gauri 140 buc 1.1 154 6 Folie protectie documente A4 Crystal 100/set 10 set 24.96 249.6 7 Capse #24/6 Novus 1000/cut 10 cutie 2.11 21.1 8 Agrafe color 28mm 100/cutie Forster 20 cutie 1.83 36.6 9 Agrafe 50mm (nr5) 100/cut Forster 5 cutie 3.87 19.35 10 Banda cauciuc 100g/punga 1 buc 7.9 7.9 11 Sfoara bumbac 100g (ghem) 5 ghem 7.01 35.05 12 Plic C6 alb siliconic 25/set 10 set 2.42 24.2 13 Plic C5 alb siliconic 25/set 10 set 6.78 67.8 14 Plic C4 alb siliconic 25/set 5 set 12.71 63.55 15 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm 10/set 4 set 16.5 66 16 Notes adeziv cub Harmony 75x75mm- 400f- 56 10 buc 11.8 118 17 Schneider Roller XTRA 823 0.3 albastru 5 buc 6.65 33.25 18 Marker OHP super fin permanent Schneider 2 buc 4.47 8.94 19 OHP marker Sfin perm.Schneider 220 0.4mm 6 buc 4.47 26.82 20 OHP marker fin perm.Schneider 222 0.7mm albastru 6 buc 5.26 31.56 21 Textmarker Schneider Job 12 buc 4.08 48.96 22 Pix unica folosinta F Schneider Tops 2 buc 1.45 2.9 23 Aparat banda corectoare 4.2mmx6m Tombow 2 buc 12.77 25.54 24 Stilou corector vf. metalic 8ml Paper-ex 3 buc 3.3 9.9